
 
Отдел образования Сосновоборского  района  Пензенской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа села Индерка 

Сосновоборского района Пензенской области. 

(МБОУ СОШ с. Индерка) 

      ПРИКАЗ 

    01.10.2024г.                                                                                                                                     № 168 

         село Индерка 
                О внесении изменений в приказ МБОУ СОШ с. Индерка от 02.09.2024 №156    
               «Об организации горячего питания обучающихся в МБОУ СОШ с. Индерка» 

 
   В целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся и на основании 

Положения об организации питания МБОУ СОШ с. Индерка, утвержденного 

приказом от 01.09.2021г. № 136, Положения о родительском контроле за 

организацией горячего питания обучающихся МБОУ СОШ с. Индерка, 

утвержденного приказом от 01.09.2020 г. № 136, Совета школы от 30.08.2024г. 
(протокол № 1), 

Приказываю: 

 

1. Внести в приказ МБОУ СОШ с. Индерка №156 от 02.09.2024 года  «Об 

организации горячего питания обучающихся МБОУ СОШ с. Индерка» 
(Далее-Приказ) следующие изменения:  

1.1 Пункт 7 изменить следующим содержанием: 

 Утвердить стоимость питания за счет родительской платы на 2024-2025 учебный 

год: 

-завтрак-30,00 рублей; 
-обед- 68,00 рублей. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.      

 
  

 

                   Директор школы:                                                           А.Р.Баишева      

                  С приказом ознакомлены:                                             А.И.Акчурина 

                                                                                                           Н.А.Купаева 

                                                                                                           Д.З.Алтынбаева 

                                                                                                           Э.Г.Канярова 

                                                                                                           Г.Р.Шаипов 

                                                                                                           А.З.Чапаева 

                                                                                                           Д.С.Каримова 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                      
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА 
ИНДЕРКА СОСНОВОБОРСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, Баишева 
Альфия Ренатовна, Директор

15.10.24 15:52 
(MSK)

Сертификат 20BDBC3E812E0D83A22C41AA15970524


